Thomas filius Thomae Hanley collier, sepult fuit 29^o die.

John filius John Edwards de Trevenen, bapt fuit eodem die.

Julij.

Moris the sonne of Howell laborer, bapt fuit 7^o die.

Edward ap David & Anne vz Thomas, mariti fuerunt 8^o die.

Willia' Nicholas & Margaret vz Evan, mariti fuerunt eodem die.

Doritie filia Edwardi ap Gruffyth glou', bapt fuit eodem die.

Richard Lloyd bucher, sepult fuit 10^o die.

Edward ap W'm de Trefonen, sepult fuit 14^o die

Richard Lloyd de Krickieth laborer, sepult, fuit 15^o die.

Thomas Edwards filius Richard Edds m'cer, sepult fuit 17^o die.

Angharad vxor John W'm barker, sepult fuit eodem die.

Thomas filius Richard ap Richard de Trevelech, bapt fuit eodem die.

David ap Thomas weau', sepult fuit 21^o die.

John Rogers & Margaret vz Richard, mariti fuerunt eodem die.

Gwen the wief of John Morga' glou', sepult fuit 24^o die.

Doulse vz Richard Wilson the wief of John Rinalt, sepult fuit 25^o die.

Lowry vz Jeu'n a poore woma' sepult fuit eodem die.

Roger filius Edwardi Evans of Trevelech gen', bapt fuit 26^o die.

[*Here follow in original Register several extracts from Wills, given hereafter.*]

August.

Folio 392. Lettis filia Richardi Muckleston cl're Vicarii de Oswestr, bapt fuit 5^{to} die.

Margaret filia Thomae ap Edd de Mesbury, bapt eodem die.

Richard filius Hugh ap Jo'n ap Owen laborer, bapt fuit 7^o die.

John filius Richardi glou' de Vtton, bapt fuit eodem die.

Thomas filius David ap Edd mason, bapt fuit 12^o die.

Willia' ap Hugh et Katherin vz Robert, mariti fuerunt 13^o die.

Elizabeth filia Roberti Mathewe sherma', bapt fuit 15th day.

Samuell Roberts & Joan Evans, mariti fuerunt 19^o die.

John Morice & Blaynge M'dyth, mariti fuerunt 20^o die.

Rinalt filius Thomas ap Thomas de Trevonen, bapt fuit eodem die.

Bartholomew filius George James pavier, bapt fuit 25^o die.

Joyes filia Hugh ap Richard de Morton laborer, bapt fuit eodem die.

Elizabeth filia Richard ap David weau', bapt fuit 26^o die.
 Alyn ap David weau', & Elyn vz Hugh, mariti fuerunt 27^o
 die.

September.

Edward Payne a poore boey of Hisland, sepult fuit secundo
 die.

John filius Jeffery ap Evan de Morton smith, bapt fuit eodem
 die.

Evan filius Robert ap John de Trevelech pedler, bapt fuit
 eodem die.

Ffoulke ap John, sepult fuit quarto die.

Margaret filia Olliu' Davies sherma', sepult fuit 11^o die.

David filius Richardi Phillip weau', bapt fuit eodem die.

Ffrancis Trevor gen', sepult fuit 14^o die.

John filius Morice Hann' gen', bapt fuit eodem die.